
Hariduskomisjoni ja Muhu Põhikooli hoolekogu ühiskoosolek 
Hariduskomisjoni protokolli nr 11 ja Muhu Põhikooli hoolekogu protokolli nr 23_24/2 
 
16.01.2024 Muhu Põhikool 
 
Algus kell 17:30, lõpp kell 19:00 
 
Osalejad - hariduskomisjon:  
Marian Salum, Meelis Mereäär, Ain Saaremäel, Üllar Läänesaar, Piret Lang, Imre Luht. 
Puudus: Kalev Kütt, Andres Anton 
Kutsutud: Liia Ots, Reet Hobustkoppel, Annika Auväärt, Andres Anton 
 
Osalejad – hoolekogu: 
Mari-Ann Niinep, Annely Holm, Indrek Vallau, Rein Ling, Piret Lang, Eva-Maria Kaasik, Ülle 
Kuusk. 
Puudus: Andres Anton 
Kutsutud: Andres Anton 
 
Koosoleku juhatajad: Marian Salum ja Piret Lang 
Protokollijad: Piret Lang (hariduskomisjon) ja Eva-Maria Kaasik (Muhu PK hoolekogu) 
 
Päevakord: 
 
1. Noortekeskuse juhataja, lasteaia ja kooli direktorite ülevaated oma asutuse 2024. aasta 
eelarvetest ja parandusettepanekutest (vallavalitsus ootab 22. jaanuariks parandusettepanekuid) 
- Liia Ots ja Reet Hobustkoppel 
2. Kaasav eelarve - Annika Auväärt 
3. Muhu valla 2023. aasta haridus-, kultuuri- ja spordipreemia ning „Aasta tegu 2023" konkurss 
4. Kavandatav õpetajate streik  
5. Vastused lapsevanemate poolt esitatud küsimustele 
 
1. Haridusasutuste 2024. aasta eelarved 

 Noortekeskuse juhataja Liia Ots soovib noortekeskuse eelarve kohta teha ühe 
muudatusettepaneku: Lisada eelarvesse 5047 € projekti Erasmus+ Islanders 2023. aasta 
kasutamata jääk projekti eesmärkide elluviimiseks tulenevalt koostöölepingust projekti 
koordinaatoriga Traces and Dreams. Hariduskomisjon toetab esitatavat ettepanekut 
ühehäälselt. 
Noortekeskus annab teada ka seda, et kavandatavas õpetajate streigis noortekeskuse 
töötajad ei osale. 

 Lasteaia direktori Reet Hobustkoppel’i poolt ei ole eelarvele parandusettepanekuid, mida 
vallavolikogu antud tähtajaks (22.01) vallavalitsusele edastada. 
Täpsustus seoses edastatud eelarve eelnõuga: suurem summa tervise- ja hügieeni real 
tuleneb vajadusest alanud aastal kõigil lasteaia õpetajatel külastada töötervishoiuarsti. 



Lasteaed kavandab streigis osaleda ühel päeval (24.01), kusjuures lasteaed on avatud ja 
lasteaeda tulevad lapsed on hoitud. 

 Kooli eelarvesse parandusettepanekuid ei tehta. 
 

2. Eelarvest ja kaasavast eelarvest andis ülevaate valla arendusspetsialist ja vallavalitsuse liige 
Annika Auväärt: 

 Riigipoolset huvitegevuse toetust 2024. aastaks vähendati võrreldes 2023. aastaga, mistõttu 
valla osa huviringide ja huvikoolide tasustamises kasvab. Riigilt laekuv summa on 17 763 
EUR. Tänu sellele rahale tegutsevad koolis robootika, folkloori ja pallimängude ringid, 
tasutakse ringijuhendajate töötasu ja hangitakse võimalusel ka vahendeid (2024. aastal 
kavas robootikaringile hankida keraroboteid, bluebot’e, täiendust saavad folklooriringi 
rütmipillid). Huvitegevuse eelarve toel tegutseb Noortekeskuses saviring, samuti tasutakse 
huvikoolide (muusikakool, spordikool). Lapsevanemate taotluste alusel tasutakse lisaks ka 
kooli- ja lasteaialaste teistes huviringides osalemist (vt vastav kord Riigi Teatajas: 
https://www.riigiteataja.ee/akt/409042013018?leiaKehtiv).  

 Avanenud toetusvoorust on võimalik taotleda toetust spordihoone rekonstrueerimiseks, kui 
vajalikud dokumendid koos ja omafinantseeringu võimalus leitud, on kavas toetust 
taotlema minna. Maksimaalne toetusmäär on projekti maksumusest 65%. 

 Hariduse IKT keskse mudeli rakendamine – rahastuse taotlemine koostöös Saaremaa 
vallaga. Muhu kooli jaoks tähendab rahastus võimalust välja vahetada aegunud IT vahendid 
(nt õpetajate tööarvutid, arvutiklassi arvutid, jm). 

 Kaasava hariduse põhimõtete rakendamise toetusvoorust on kavas taotleda toetust kooli 
invaligipääsu parandamiseks, samuti on vajalik rajada inva WC (projektlahendus selleks 
on varasemalt olemas). Taotluse esitamise tähtaeg on 2024. aasta 31. detsember.  

 Kaasav eelarve – esitati 2024. aastaks 2 ettepanekut – Tillunire puhkeala edasiarendus ja 
spordihalli teisaldatavate välivalgustite soetamine). Mõlemad projektid on võimalik 
vastavalt kehtivatele tingimustele ellu viia. 

 Valla arengukava visiooniseminar toimub 8. veebruaril Hellamaa Külakeskuses. 
 

3.  Hariduskomisjoni esimees Marian Salum tuletas komisjoniliikmetele meelde, et 1. 
veebruariks oodatakse valla preemiate ja tunnustuse „Aasta tegu“ kandidaate. Kui on 
vajadus ja soov esitada komisjoni poolt ühiseid kandidaate, arutatakse see läbi e-posti teel. 

 
Koosolekult lahkusid hariduskomisjoni liikmed Imre Luht ja Ain Saaremäel. 
 
Koosoleku juhatamise võttis üle Piret Lang 
 
4. Kavandatavast õpetajate streigi korraldusest andis lühiülevaate Muhu Põhikooli streigijuht 

Ülle Kuusk. 

 Streik toimub 22.jaanuar – 26.jaanuar 2024 

 Streigivad kõik õpetajad peale ühe 

 Kooli uksed on lahti ja toimuvad hädategevused 



 Streigi nädalal on koolimajas kohapeal direktor, õppealajuhataja ja üks õpetaja, kes ei 
streigi 

Hoolekogu lootis lisavastuseid saada ka meile teadaolevalt kooli juhtkonda kuuluvalt kooli 
huvijuhilt Marian Salumilt, kes selgitas aga, et tema ei kuulu kooli juhtkonda ja seetõttu ei 
oska ka kommentaare jagada. 
Marian Salum edastas kooli direktori sõnumi, et 17. jaanuar saadab direktor e-kooli kaudu 
välja streigi info. 

 
5. Kuna direktor koosolekul osaleda ei saanud saadeti talle 15. jaanuaril e-postkasti 

lastevanematelt laekunud küsimused, millele samal päeval laekusid ka vastused. 

 Küsimus-ettepanek: hommikuse koolibussi kellaajad (Kuivastu-Liiva). Teha lisapeatus 
Kuivastu poolsesse Pädaste risti ehk mahutati see peatus samasse ajakavasse, kellaaegu 
varasemaks tõstmata, mis tähendab seda, et lapsed jäävad esimesse tundi hiljaks. 
Lapsed ütlevad, et jõuavad kooli juurde alles siis, kui esimene kell juba heliseb, teised 
on tunniga alustanud hetkeks kui lapsed on jõudnud lahti riietuda ja klassi siseneda, 
tundi on raske sulanduda. Ettepanek on alustada kasvõi 5 min varem kõige esimese 
väljumisega hommikul.  
Direkori vastus: Bussigraafik on seotud ka Virtsu lastega. Me ei tea millal TS laevad 
paneb tööle 7.20 praami. Sügisel muutsime selle järgi graafikut. Juurde tulid veel ka 
Pädaste lapsed. Seepärast ongi praegu nii! 

 Küsimus - kas koolimaja peabki nii külm olema? (Eriti) peale vaheaega oli koolimaja 
nii külm, et ei oska last riidesse panna nii, et ta koolis ei külmetaks. Kas on võimalik 
üle vaadata kütteseaded nii, et kontrast ei oleks nii suur, eriti kui on teada et tulevad 
külmad ilmad ja maja seisab tühjana pikemalt.  
Direktori vastus: Imre ütles, et seadistas ringi. Enam sellist külma ei tule. Lubas ise 
täpsemalt selgitada. 

 Küsimused plokina teemal õpetajate streik: Kui lapsed streigi ajal koolis ei käi/ei ole 
kohustatud käima, siis kuidas korraldatakse toitlustamine (koolilõuna)? Kas streigi ajal 
antakse lastele iseseisev õppimine mingiks perioodiks? Kui jah, siis kuidas ja millal 
antakse õppimine, kuidas ja millal toimub õpitu kontrollimine? Sisuliselt on see kokku 
üks küsimus: kas ja kui siis milliseid muutusi tähendab streik lapsevanematele, st kes, 
millal ja kuidas annab lapsevanematele info streigi pikkuse ja streigiaegse koolitöö 
korralduse kohta?  
Direktori vastus: Tegime vallavalitsusele ettepaneku sarnaselt Saaremaa vallavalitsuse 
mudelile – lapsi kooli ei tooda, sest nende turvalisust pole võimalik tagada kuna 
õppetööd ei toimu, sest õpetajad streigivad. Koolilõunat ei toimu, kuna lapsi ju 
koolimajas pole. Teavituse lastevanematele paneme üles e-kooli. Aga mitte enne 
kolmapäeva/neljapäeva. Liiga palju on veel lahtisi otsi. Samas on väike lootus, et streik 
jääb ära. 

 Eelarve: möödunud koosolekul rääkisime veidi alanud aasta eelarvekavandist, kuid 
seletuskirja või tabeleid näidata ei olnud. Kas võrreldes valla kodulehel oleval 
eelarvekavandiga (https://www.muhu.ee/eelarved) on kooli poolt kavas esitada 
täiendus-parandusettepanekuid (tähtaeg 22.01)? Muuhulgas on hoolekogul näiteks 



küsimus seoses kooli raamatukoguga, millest möödunud koosolekul ka põgusalt juttu 
oli: kas kooli juhtkond näeb raamatukogul praegusel kujul perspektivi ka aastal 2024 ja 
edasi?  
Direktori vastus: Eelarve parandusi praegu ei esita, sest esitasime kõik juba eelnevalt 
finantsjuhile ja seletuskirjast nähtub, et on sisse viidud. Raamatukogu: Lähtuvalt PGS 
peab koolis olema kooli raamatukogu. See on väga spetsiifiline töö. 


